

A333

MODERN SKYDDSSKO FÖR KRÄVANDE MILJÖER.

A-333 är perfekt för dig som arbetar i krävande miljöer och behöver en smidig skyddssko som står emot fukt och väta. Det slitstarka och vattenavvisande Super8-skinnet med detaljer och plös i vattenavvisande Cordura® kommer att hålla dig torr och skön om fötterna även när vädret inte bjuder på solsken.

- Säker och slitstark
- Extremt grepp på hala underlag
- Laddergrip – säkert grepp på steg
- Ultimat komfort med Energy Sense™
- Enastående ESD-skydd
- Semisockmodell
- BOA® Fit System

Tuffa arbetsmiljöer ställer tuffa krav på din skyddssko. Denna modell ger dig trygghet och komfort när du behöver det som mest. Du behöver inte fundera på om skon klarar av en hård dag på jobbet, det gör den.

Våta golv och plåttak är exempel på hala underlag som du kan stöta på under din arbetsdag. Risken att du halkar och skadar dig är stor och därför är sulans skyddsegenskaper otroligt viktiga. Vår lätta sula i återvunnet nitrilgummi ger ett optimalt grepp på hala underlag. Materialval och mönster är viktiga komponenter och här har vi hittat den perfekta kombinationen för en halkfri arbetsdag. På stegar och ojämna underlag ger gelänken och klacken, i kombination med sulkonstruktionen, både stöd och stabilitet. För extra komfort finns ett mjukt spiktrampskydd i 25% återvunnen textil.

Bra stötdämpning är viktigt för att förebygga skador på kroppen och därför har vi tillsammans med experter inom ergonomi utvecklat Energy Sense™. Systemet använder den senaste sulletekniken för att reducera de stötar som annars riskerar att ge smärta i dina knän och rygg, och ger dig därmed en mer komfortabel arbetsdag.

Ett innovativt dämpningssystem som ökar komforten genom att reducera de stötar som annars kan orsaka smärta i dina knän och rygg. Systemet använder den senaste teknologin inom sulleteknik och är utvecklat tillsammans med experter inom ergonomi för att ge dig en mer bekväm arbetsdag och minska risken för värk som kan påverka din värdefulla fritid."

Den nytvecklade inläggssulan består av mjukt PU och återvunnen material som ger skydd, stöd och komfort. I PU-blandningen finns, förutom luft, även ledande materia för extra bra skydd mot urladdning av statisk elektricitet, ESD. Skon är därför optimal i miljöer med känslig elektronisk utrustning.

Skon stängs och öppnas med hjälp av BOA® Fit System som är placerad på sidan. Fördelen är att du lätt kan komma åt att justera passformen under dagen. Den är inte heller i vägen när du arbetar på knä. Semisockmodellen har en plös med öppning på ena sidan vilket gör att det är enklare att kliva i och ur skon.



ARBETSMILJÖ: Service, Bygg, Lätt industri, Tung industri

TÅHÄTTA: Lätt aluminiumtåhätta.

SPIKTRAMPSKYDD: Mjukt metallfritt spiktramp i textil

INNERSULA: Formpressad bindsula för stabilitet baktill och flexibilitet framtill. Utrustad med en inläggssula i PU/ESD-skum, mjukt metallfritt spiktrampskydd och gelänk i hålfoten för extra stöd och stabilitet.

MELLANSULA: Lättviktig mjuk blandning av PU/luft med Energy-split håldämpning för maximal stötdämpning, exceptionell återfjädring och sviktkänsla.

SLITSULA: Slitstark, flexibel och värmebeständig nitrilsula med extra bra grepp mot underlaget.

OVANDEL: Fullnarvigt, kraftigt impregnerat Super8-skin som tål väta upptill 8 timmar. Vattenavstötande Cordura®. Slitstarkt tåskydd och extra stabilt hälgrepp.

FODER: Luftig mesh och slitstark, snabbtorkande Cambrelle® i hälen.

STÄNGNING: BOA® Fit System

SKYDDSKLASS: EN ISO 20345:2022, S3S, CI, HI, FO, SC, LG, HRO, SR



ART. NR.: 333 STORLEK: 35 - 48 PASSFORM: Mycket rymlig